Presidência 1
  Ato 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 466, DE 1º DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 951, de 18/7/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de
Brasília/DF, a fim de participarem da reunião do Grupo Técnico de Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do Sistema de Gerenciamento de
Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho (gte-Gestão), instituído pelo ATO Nº 10/GCGJT, de 9/3/2022, conforme
discriminado a seguir:
1 - FRANCISCO OTAVIO COSTA – Diretor de Secretaria do TRT da 7ª Região, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 8 e 9/8/2022;
2 - BRUNO HENRIQUE FERNANDES FONSECA – Analista Judiciário do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro –
uma diária e meia de viagem, referente aos dias 8 e 9/8/2022; e
3 - NADJA MARIA PRATES PÚBLIO – Técnica Judiciária do TRT da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – meia diária de
viagem referente ao dia 9/8/2022.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.Nº 467, DE 1º DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a realização do Seminário “A Competência da Justiça do Trabalho” nos dias 18 e 19 de agosto de 2022;
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6004855/2022-00,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, e o pagamento de uma diária e meia de viagem,
com diária arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), referentes aos dias 17 e 18 de agosto de 2022, ao Excelentíssimo Senhor NELSON
AZEVEDO JOBIM, Ministro Aposentado do Supremo Tribunal Federal, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como palestrante, do
Seminário “A Competência da Justiça do Trabalho”.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3528/2022 Data da disponibilização: Terça-feira, 02 de Agosto de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 186384

    Ato_Pres 1

3528/2022 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 02 de Agosto de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 186384

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-08-02T17:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148